
Život s rostlinami 

Rostliny na uvítanou 
Obývací pokoj k útulnému posezení 
Do velkých místností velké stromy 
Ložnice na spaní 
Zhluboka nadechnout! 
Květiny a bylinky v kuchyni 
Jídelna jako místo stolování 
Znovuobjevené staré známé 
Děti a jejich první rostliny 
Čerstvý vzduch u psacího stolu 
Malé, ale hezké! 
Zeleň do koupelen 
Květinové okno a pokojový skleníček 
Exotické krásky s ozdobnými listy 
Zimní zahrady 
Nejhezčí rostliny do velkých nádob 
Letnění na balkoně a na terase 



Péče o pokojové rostliny 

Vhodné stanoviště 
Bez světla nic neroste 
Správná teplota 
Vzduch a jeho vlhkost 

Správná péče o orchideje Nakupování rostlin 

Zemina a substrát 
Kaktusy a sukulenty 
Správné zalévání 
Jak pečovat o kapradiny 
Hnojení s mírou 
Přesazování podle potřeby 
Jak úspěšně pěstovat palmy 
Každodenní péče 
Množení rostlin 
Rostliny bez zeminy 
Jak udržovat pokojové rostliny zdravé 
Jedovaté rostliny 



Jak rozumět portrétům rostlin 
Rostliny okrasné květem 
Orchideje 
Rostliny okrasné listem 
Palmy 
Kapradiny 
Rostliny se speciálními požadavky 

Broméliovité rostliny 
Masožravé rostliny 
Umění pokojových bonsají 

Kaktusy a sukulenty 



Rok s pokojovými rostlinami 
Rychlá pomoc při problémech 
Která rostlina na které okno? 


